[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«Об утверждении регламента Собрания депутатов Федоровского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	04 июля  2012 года

             В целях организации деятельности и эффективной реализации полномочий Собрания депутатов Федоровского сельского поселения, приведения в соответствие Регламента Собрания депутатов вызванного значительными изменениями в Федеральном и областном законодательстве
Собрание депутатов Федоровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить  Регламент Собрания депутатов Федоровского сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов «О регламенте Собрания депутатов Федоровского сельского поселения» от 02.04.2009г. № 38.

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Федоровского сельского поселения

	А.В. Леонтьева

Федоровское сельское поселение

04 июля 2012 года

№ 162